
¥

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«Хохольская ЦБС» 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«_9_»__января 2018 года №3

О принятии мер по предупреждению коррупции 
в МКУК «Хохольская ЦБС»

Хохольского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 12.05.2009 

№ 43-03  «О профилактике коррупции в Воронежской области», в целях 

реализации антикоррупционной политики муниципального казенного 

учреждения « Хохольская ЦБС» Хохольского муниципального района 

Воронежской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:

1.1. Кодекс этики и служебного поведения работников МКУК 

«Хохольская ЦБС» согласно приложению № 1;

1.2. Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками 

и знаками делового гостеприимства в муниципальном казенном учреждении 

« Хохольская ЦБС» согласно приложению № 2;

1.3. Порядок информирования работниками работодателя о случаях 

склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядок 

рассмотрения таких сообщений в муниципальном казенном учреждении 

«Хохольская ЦБС» _согласно приложению № 3;



1.4. Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов в 

муниципальном казенном учреждении « Х о х о л ь ск ая  ЦБС» согласно 

приложению №  4;

1.5. Порядок взаимодействия муниципального казенного учреждения 

« Х охольская  ЦБС» с правоохранительными органами в сфере 

противодействия коррупции согласно приложению №5;

1.6. Оценка коррупционных рисков деятельности муниципального 

казенного учреждения «Хохольская ЦБС» согласно приложению №6

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «Хохольская ЦБС |  Г.Н.Панина


